
                                                                                                  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

Н А К А З 

 

 

24 травня   2024 р.                                 м. Кремінна                                        № 16 

 

Про відзначення учасників  

Всеукраїнського конкурсу  

квітникарства та ландшафтного 

дизайну «Квітуча Україна» 

 

 

На виконання п. 120 Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 13.12.2023 р. № 1527, 

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді (НЕНЦ) 

протягом березня-травня 2024 року  проводив Всеукраїнський конкурс 

квітникарства та ландшафтного дизайну «Квітуча Україна» (далі – Конкурс). 

Конкурс проводиться щорічно з метою формування екологічної культури 

особистості, активізації пізнавальної, творчої та просвітницької діяльності учнів, 

ознайомлення із сучасними тенденціями в галузі ландшафтного дизайну та  

озеленення, залучення учнівської молоді до роботи із покращення зовнішнього 

 озеленення та ландшафтного дизайну території навчальних закладів.  

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, проживання учасників освітньо- 

виховного процесу на непідконтрольних Україні територіях та за кордоном, 

учнівська молодь Луганщини активно долучилась до Конкурсу. 

Враховуючи  активну участь у вищезазначеному заході 

наказую: 

 

1. Відзначити Подяками Луганського обласного центру еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді наступних учасників: 

- Безлатного  Данііла, учня Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького району 

Луганської області (керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна); 



2  

- Губар Еліну, ученицю учня Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна); 

- Шевченко Аделіну, ученицю учня Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького 

району Луганської області (керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна); 

- Сичова Віктора, учня Мирнодолинського ліцею Сєвєродонецького району 

Луганської області (керівник: Сагімбаєва Олександра Сергіївна); 

- Кравченко Мирославу, ученицю  6-го класу Ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (Проєкт «Рідна земля 

Луганщини», керівник: Кравченко Валентина Вікторівна). 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти Луганської 

області за високий рівень сприяння проведенню та участі у Всеукраїнському 

конкурсі квітникарства та ландшафтного дизайну «Квітуча Україна». 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора 

 

 

 

 

 

Алла КАТЕРИНЕЦЬ 

   


